TEXTUAL VARIANTS.

Line and Word.	Berlin.	Vienna.	Vercelli.	Other Readings.
PAGE 118—cont.				
22. neratius ex	muneris	munerari	munerari et	neratius (<i>Digest</i>)
23. locato conuentu in elegendis	loca conuentu in legendis	locata conuentu in eligendis	locata conuentu neglegendis	in elegendis (<i>Digest</i>)
24. fuit ceterum subiecerit	fuit tenetur ceterorum subierit	ceterorum	ceterorum	ceterum (<i>Digest</i>)
25. [an] tenetur namque non	tenetur	tenetur	tenetur	an tenebitur qui sub- iecerit (<i>Digest</i>) nam (<i>Digest, Hus.</i>) omitted in <i>Digest</i>
26. nihil qui	si nihil hic qu(a)e	nihil qu(a)e	si nihil qui	nihil (<i>Digest</i>) qui (<i>Digest</i>)
26-28. qnem ad- modum si hominem till cessat		si hominem (omitted)		qnam . . . cessat (omitted in <i>Digest</i>)
28-29. et hic pnto ad exem- plum aqui- liae dandam actionem		et h. p. ad. ex- emplo a. dan- dam actionem		puto utilem competere actionem (<i>Digest</i>)
29. tam in ad	tamen omitted	tamen omitted	tamen	tam in (<i>Digest</i>)
30-31. obdormiuit nel negleger- ter custodit, quam in me- dicum qui neglegenter curavit, siue homo periit siue debili- tatis est	obordimiuit (c. q. i. m. q. neglegenter omitted)	obdormit	obdormit	qnam in enum, qui neglegenter custodit (<i>Digest</i>)
PAGE 120.				
1. nec eo obdorminit humanam	ne	obdormiit humaria	ne eum obdormiit	
2. nel ita			uelit	
3. nt non euag- aretur	u. n. euacaret	u. n. euaderet	u. n. enacaret	ne enagetur (<i>Digest</i>)
3-4. item libro VI ex Vibiano relatum est	item (idem in- dex) I vi. ex vibiano rele- gatum est	item libro ui ex vibiano relega- tum est	} omitted	omitted (<i>Digest</i>)
4. furnum	fornum	fornum		

TEXTUAL VARIANTS.

Line and Word.	Berlin.	Vienna.	Vercelli.	Other Readings.
PAGE 120—cont.				
5. iniuria teneris et ait [Pro- culus] agi non posse Aquila lege quia		iniuriam teneres et aut agi (a ^a i) non posse id	iniuriae et ait agi non possem id	tenearis (<i>Digest</i>) et . . . posse (<i>Digest</i>) et . . . posse tecum (<i>Hus.</i>) aquilia lege (<i>omitted in Digest</i>)
6. et aequius putat	omitted aequium	aequum	aequium	aequius (<i>Digest</i>), aequum (<i>Hus.</i>) puto (<i>Digest</i>)
7. sed non pro- ponit exus- tum parie- tem				scilicet si paries exustus sit (<i>Digest</i>)
7-8. sane enim quaeri potest			omitted	sin autem (<i>Digest</i>)
8. [si] dederis et	omitted dederit	omitted		sed (<i>Digest, Hus.</i>)
9. habeas metuam mihi des an	habeat motuam de te	omitted de te	de te	damnum des (<i>Digest</i>), detur (<i>Hus.</i>) <i>omitted in Digest</i>
9-11. aequum till dixerit				
9. interim actionem	inter	inter actionum	inter	interim (<i>Pith.</i>)
10. id est	idem	idem	idem	id est (<i>Pith.</i>), <i>omitted by Hus.</i>
inpetrare fortassis	imperare (<i>index</i>)	fortasses		
11. non facti				infecti puto (<i>Digest</i>)
12. qui exusserint libro x Urseius refert	quis exuserit	quis excusserint urbs eius	quis exurerit omitted urbis eius refere	
13. Sabinum lege Aquilia	sauinum	sauinum legem aquiliam		
14. noxali conuenien- dum locato	nox ab tolcato	noxiali inueniendum togato	togato	
15. negat autem respondit uillam	R	debet omitted illam		<i>omitted in Digest ait (<i>Digest</i>)</i>